
Ennakkoratkaisukysymys 

Onko jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu­
kaistamisesta — yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukai­
nen määräytymisperuste — 17.5.1977 annetun kuudennen 
neuvoston direktiivin 77/388/ETY ( 1 ) 6 artiklan 2 kohdan en­
simmäisen alakohdan a alakohtaa ja 13 artiklan B kohdan b 
alakohtaa tulkittava siten, että ne ovat esteenä kansalliselle lain­
säädännölle, jossa pidetään verosta vapautettuna palvelun suori­
tuksena eli edellä mainitussa 13 artiklan B kohdan b alakoh­
dassa tarkoitettuna kiinteän omaisuuden vuokrauksena sitä, että 
yrityksen johtaja ja hänen perheensä käyttävät yksityisiin tarpei­
siinsa osaa rakennuksesta, jonka on rakentanut tai jota hallitsee 
kiinteistöön kohdistuvan esineoikeuden nojalla arvonlisäverove­
rovelvollinen oikeushenkilö, jos kyseisen kiinteän sijoitusomai­
suuden johdosta on syntynyt oikeus vähentää hankintaan sisäl­
tynyt arvonlisävero? 

( 1 ) EYVL L 145, s. 1. 
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Ennakkoratkaisukysymykset 

1) Onko SEUT 110 artiklan (entinen EY 90 artikla) ensimmäi­
nen kohta esteenä sisäiselle verolle, jonka maksaminen on 
edellytys toisessa Euroopan unionin jäsenvaltiossa jo rekis­
teröidyn henkilöauton ensimmäiselle rekisteröinnille Roma­
niassa, tilanteessa, jossa jo Romaniassa rekisteröidyt henkilö­
autot voivat olla kaupanteon kohteena ilman, että niistä on 
maksettava kyseistä veroa? 

2) Koska SEUT 110 artiklan toisen kohdan tarkoituksena on 
poistaa tekijät, jotka suojelevat kansallisia markkinoita ja 
jotka loukkaavat yhteisön markkinoihin sovellettavia kilpail­
uperiaatteita, onko se, että päästöveron maksamista kos­
kevasta velvollisuudesta säädetään eräitä poikkeuksia, joiden 
piiriin kuuluvat myös Romaniassa valmistetut henkilöautot, 
kansallisen autotuotannon suojelemista koskeva toimenpide? 

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Curtea de Apel Bacău 
(Romania) on esittänyt 13.9.2010 — SC DRA SPEED SRL 
v. Direcția Generală a Finanțelor Publice Bacău ja 

Administrația Finanțelor Publice Bacău 

(Asia C-439/10) 

(2010/C 328/24) 

Oikeudenkäyntikieli: romania 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Curtea de Apel Bacău 

Pääasian asianosaiset 

Vastapuoli: SC DRA SPEED SRL 

Valittajat: Direcția Generală a Finanțelor Publice Bacău ja Admi­
nistrația Finanțelor Publice Bacău 

Ennakkoratkaisukysymykset 

1) Onko SEUT 110 artiklan (entinen EY 90 artikla) ensimmäi­
nen kohta — jonka mukaan jäsenvaltiot eivät määrää mui­
den jäsenvaltioiden tuotteille minkäänlaisia korkeampia vä­
littömiä tai välillisiä sisäisiä veroja kuin ne välittömästi tai 
välillisesti määräävät samanlaisille kotimaisille tuotteille — 
esteenä sille, että käyttöön otetaan kiireellisenä annetussa 
hallituksen asetuksessa nro 50/2008 tarkoitetun kaltainen 
moottoriajoneuvojen päästövero, joka kannetaan, kun moot­
toriajoneuvo rekisteröidään jäsenvaltion alueella ensimmäi­
sen kerran, ja joka voi olla muista jäsenvaltioista peräisin 
olevista tuotteista kannettava sisäinen vero, kun otetaan 
huomioon, ettei veroa kanneta, kun moottoriajoneuvo, jolla 
on samat tekniset ominaisuudet kuin maahantuodulla käy­
tetyllä moottoriajoneuvolla, rekisteröidään Romaniassa uu­
delleen? 

2) Onko SEUT 110 artiklan (entinen EY 90 artikla) toinen 
kohta — jonka mukaan jäsenvaltiot eivät määrää muiden 
jäsenvaltioiden tuotteille sellaisia sisäisiä veroja, joilla välilli­
sesti suojellaan muuta tuotantoa — esteenä sille, että käyt­
töön otetaan kiireellisenä annetussa hallituksen asetuksessa 
nro 50/2008 tarkoitetun kaltainen moottoriajoneuvojen 
päästövero, joka kannetaan, kun moottoriajoneuvo rekis­
teröidään jäsenvaltion alueella ensimmäisen kerran, kun ote­
taan huomioon, että kiireellisenä annetun hallituksen asetuk­
sen nro 218/2008 nojalla päästöveron maksamisesta ovat 
vapautettuja moottoriajoneuvot, joihin teknisten ominai­
suuksiensa vuoksi kuuluvat Romaniassa valmistetut henkilö­
autot?

FI 4.12.2010 Euroopan unionin virallinen lehti C 328/13


